## REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA NOVA/RN

Aos 15 (quinze) dias do mês de Outubro de dois mil e dezenove realizou-se nas dependências da Sala do Programa Nacional de Tecnologia Educacional (ProInfo), a reunião presidida pelo Secretário Municipal de Cultura Sr. Francisco Jônatas Rêgo para fins de organização da Conferência Municipal de Cultura a ser organizada pelo Conselho Municipal de Política Cultural do Município de Água Nova, Estado do Rio Grande do Norte, com início às 14 horas com a seguinte pauta: Divisão dos eixos temáticos que perfazem a organização da Conferência Municipal de Cultura, Apresentação da Programação, Eleição dos Delegados que representam a Sociedade Civil e Poder Executivo Municipal e, sobretudo, organização da Comissão Central da Conferência Municipal de Cultura no Município de Água Nova/RN que será realizada dia 19 de Outubro de 2019, . A reunião foi iniciada pelo Senhor Marciel Alan Freitas de Castro que leu uma mensagem que vem ao encontro da iniciativa da instituição do Conselho ao qual foi, em seguida, apresentado considerações. Sem mais a tratar foi agradecida a presença de todos e encerrada a reunião cuja ata será lida e, assinada pelo Presidente, Secretário Municipal de Cultura de Água Nova/RN e demais presentes na Reunião. Agua Nova. RN - 15 de Outubro de 2019.

1. Savio Felipe Peroja Barbosa	
2. Vintoma Sandae Vineixa	
3. Francisco Elizônales telise de lima	
4. Helenon Monte Bezenda	
5. Maria Vitário de Sousa	
6. Francisco de Assus de Oliveiro Santos	
7. Francis Co Colei da Universi	
8. Francisco, Jonatos Rego 1	
9. Mosciela Alon Frences de Cons	
10.	
11.	
12.	
13.	